[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 г.                                                                                              № 003 – ПГ
О поощрении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За вносимый вклад в сохранение природы Арктики, плодотворное сотрудничество и в связи с 45 – летним Юбилеем со дня основания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
-
Федеральное государственное бюджетное учреждение «Объединенная дирекция заповедников Таймыра» Департамент «Таймырский».
Глава сельского поселения Хатанга                                            А.С. Доронин